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اقدسیه، شهرک شهید محلاتی، جنب رستوران نور، سالن 
همایش آفتاب

- محفــل انس با قرآن و عترت با تلاوت قــاری بین المللی آقای 
حسین فردی و سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین سعیدی نماینده 

ولی فقیه در سپاه 
- چهارشنبه 94/4/24، ساعت 7/30 صبح

3 کشته در تصادفات مازندران
ســاری- خبرنگار کیهان: سخنگوی مرکز فوریت های پزشکی مازندران 
گفت: بر اثر برخورد شدید یک دستگاه خودرو پژو پارس به دیوار یک واحد 
مسکونی در قائم شهر یک نوجوان 15 ساله و یک جوان 27 ساله جان باختند.

ذکریا اشکپور افزود: همچنین بر اثر واژگونی یک دستگاه وانت در منطقه 
باغ صفا جاده هراز در منطقه آمل یک نفر کشته و یکی از سرنشینان خودرو 
مصدوم شد.وی ادامه داد: مصدوم سانحه رانندگی در آمل نیز پس از اقدامات 

درمانی در محل حادثه، به بیمارستان 17 شهریور آمل منتقل شد.
مرگ 2 موتورسوار

اصفهان- واحد مرکزی خبر: برخورد 2 دســتگاه موتورسیکلت در محور 
اصفهان- شهرکرد 2 کشته و یک مجروح برجای گذاشت. 

رئیس پلیس راه استان اصفهان دیروز گفت: در حادثه بامداد دیروز راکب 
و سرنشین یکی از موتورسیکلت ها که پدر و پسر بودند در دم جان باختند و 
راکب موتورسیکلت دیگر هم مجروح شد.سرهنگ رضایی علت این حادثه را 

انحراف به چپ موتورسیکلتی که راکب آن مجروح شده اعلام کرد.
بی احتیاطی رانندگان حادثه ساز شد

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان از 
کشته شدن یک تن و مجروح شدن 7 تن در حوادث رانندگی در محورهای 

این استان خبر داد.
سرهنگ دوم محمدرضا کورســی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیســی 110 در ســاعت 21 شب دوشــنبه مبنی بر واژگونی یک دستگاه 
ســواری پژو 405 در کیلومتر 110 محور »جکیکور، فرعی کلات«، بلافاصله 
گشت تصادفات جهت بررسی در محل حادثه حاضر شدند.وی ادامه داد: در 
این حادثه، یک دستگاه سواری پژو 405 به علت تخطی از سرعت مطمئنه 
از جاده خارج و واژگون شــد که در اثر شــدت ضربه وارده راننده خودرو در 
محل حادثه جان خود را از دست داد.کورسی با اشاره به وقوع حادثه دیگری 
در محورهای جنوب این استان گفت: در این حادثه یک دستگاه سواری پژو 
405 به علت تجاوز به چپ با یک دستگاه سواری پژو 405 دیگر در کیلومتر 
45 محور »ایرانشهر، نیکشهر«، برخورد کرد که بر اثر شدت ضربه وارده راننده 
دو خودرو و 5 نفر از سرنشینان مجروح و توسط یگان های امدادی به مراکز 

درمانی منتقل شدند.
برخورد 2 تریلی در محور قم- کاشان

قم- واحد مرکزی خبر: برخورد 2 دســتگاه تریلی در آزادراه قم- کاشان 
یک کشته برجای گذاشت.

جانشین پلیس راه استان قم گفت: حادثه در کیلومتر 22 این آزادراه رخ 
داد و یک دســتگاه تریلی ایویکو که از سمت قم به سمت کاشان در حرکت 
بود، از مسیر خود خارج و در مسیر مجاور خود به یک دستگاه تریلی کشنده 
ولوو برخورد کرد که راننده کشنده اویکو در دم فوت و یک نفر سرنشین نیز 
مصدوم شد.سرهنگ پناهی علت این تصادف را نقص فنی ناشی از ترکیدگی 
لاستیک جلو تریلی ایویکو و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.

کشف نیم تن تریاک
زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان »ایرانشهر« استان 
سیستان و بلوچستان، از کشف 540 کیلو تریاک و دستگیری یک قاچاقچی 
در عملیات شبانه پلیس خبر داد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: ماموران 
انتظامی شهرســتان ایرانشــهر پس از دریافت خبری مبنی بر اینکه یکی از 
قاچاقچیان ســابقه دار اقدام به دپوی مقادیر قابل توجهی مواد مخدر کرده و 

قصد انتقال این مواد به مناطق دیگر را دارد، بررسی موضوع را آغاز کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر افزود: ماموران انتظامی پس از هفته ها 
اقدامات تخصصی و با پشتیبانی فنی و اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر، شب دوشنبه محل دپوی مواد مخدر را شناسایی کرده و پس از تحت 
نظر قرار دادن محل، با هماهنگی مراجع قضایی از محل بازرســی کردند و 
موفق به کشــف 540 کیلو تریاک و مقادیری ماده مخدر شیشه و مشروبات 
الکلی شــدند.جلیلیان با اشاره به اینکه در این عملیات یک قاچاقچی توسط 
ماموران دستگیر شد، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضایی معرفی شد.
توقیف 100 کیلو حشیش

ســمنان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: در پی 
دریافت گزارش هایی مبنی بر انتقال محموله مواد مخدر توسط یک قاچاقچی 
حرفه ای، ماموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر، پیگیری سریع 

این خبر را در دستور کار خود قرار دادند.
ســرتیپ میرزایی با بیان اینکه پس از تایید موضوع، هماهنگی های لازم 
قضایی نیز به عمل آمد، افزود: در تحقیقات بعدی مشــخص شد متهم قصد 

انتقال این محموله مواد مخدر از بندرعباس به تهران را دارد.
وی ادامه داد: با هماهنگی های به عمل آمده با پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان کرمان، ماموران انتظامی در مسیر عبور این محموله در حوالی شهرستان 
سیرجان مستقر شدند.میرزایی به شناسایی و توقف تریلی حامل مواد مخدر 
به رانندگی فردی 47 ســاله اشاره و تصریح کرد: خودرو برای بررسی بیشتر 
به پلیس مبارزه با مواد مخدر سیرجان منتقل و در بازدید از قسمت تاج آن 

100 کیلو و 500 گرم مواد مخدر از نوع حشیش کشف شد.
حمل هروئین در محموله ام.دی.اف

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان نایین گفت: ماموران 
ایست و بازرسی شهید شرافت حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه 
کامیون حامل بار MDF که از بندرعباس عازم جلفا بود مشــکوک شده و آن 
را متوقف کردند.سرهنگ سوادکوهی گفت: ماموران در بازرسی دقیق از این 
خودرو 19 کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین که به شکلی ماهرانه جاسازی 
شده بود را کشف کردند.وی ادامه داد: در این ارتباط خودرو توقیف و راننده 
آن که از قاچاقچیان حرفه ای مواد مخدر است دستگیر و با تشکیل پرونده به 

مراجع قضایی تحویل شد.
سرقت مسلحانه در پوشش مامور ناجا

سرویس شهرستان ها: جانشین انتظامی استان کرمانشاه گفت: به دنبال 
ارجاع یک فقره پرونده نیابتی از شهر »ری« مبنی بر سرقت مسلحانه 150 
دستگاه لپ تاپ به ارزش تقریبی 3 میلیارد و 500 میلیون ریال توسط 4 نفر 
که فردی از آنان ملبس به لباس ناجا بوده است، شناسایی و دستگیری عاملین 
در دستور کار تیم ویژه قرار گرفت.سرهنگ عزیزی افزود: پس از بررسی موضوع 
و با راهنمایی های شاکی و با کار اطلاعاتی و فنی محل سکونت و پاتوق 2 نفر 
از سارقان شناسایی شد و در عملیاتی غافلگیرانه هر 2 سارق دستگیر شدند.
وی تصریح کرد: متهمان در بازجویی ها به جرم خود معترف شدند و چون 

پرونده نیابتی بود سارقان به شهرستان »ری« منتقل شدند.
قاتل فراری در کرج به دام افتاد

کــرج - واحد مرکزی خبر: رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: فردی که بر 
اساس یک سوءتفاهم اقدام به قتل در یکی از شهرهای غربی کشور کرده بود 
و 7 ســال به صورت ناشناس و با اسامی مستعار در کرج زندگی می کرد، در 
این شهرســتان دستگیر شد.سرهنگ گل صباحی افزود: متهم پس از انتقال 
به پلیس آگاهی در ابتدا منکر هرگونه جرمی شــد اما در مواجه با دلایل و 
مدارک موجود، به جرم خود مبتنی بر قتل »ن« 55 ساله اعتراف کرد و برای 
ادامه تحقیقات و روند قضائی پرونده به استان کرمانشاه منتقل شد.وی ادامه 
داد: قاتل اعتراف کرد که پس از ضرب و جرح پدرم توسط مقتول و به استناد 
سخنان پدرم، در پی یک انتقام جویی شخصی با تهیه سلاح و کمین در مسیر 
عبور این فرد، با شلیک چند گلوله او را از پای درآورده و اقدام به فرار کردم 
اما بعدها مشخص شد که موضوع ضرب و شتم پدرم کار مقتول نبوده و فقط 

به عنوان پاپوشی برای انتقام جویی از اقوامم از نامبرده صورت گرفته است.

طوفان شدید و بارش باران در مرکز و جنوب 
شیلی منجر به قطعی برق 170 هزار خانه شد.

به گزارش »تله سور«، مرکز ملی اضطرار در شیلی 
)انُمی( اعلام کرد به دنبال طوفان و بارش شدید باران 
در مرکز و جنوب شــیلی برق بیش از 170 هزار خانه 

صفحه هــای وابســته به گــروه تکفیری 
صهیونیستی داعش در شبکه اجتماعی توئیتر، 
در اقدامی مضحک با صدور بیانیه ای دیروز را عید 

فطر اعلام کردند.
به گــزارش خبرگزاری عراقی النخیل، صدور این 
بیانیه و اعلام زودهنگام عید فطر، در شبکه های اجتماعی با موجی از استهزا 
و تمسخر روبرو شــده است. برخی کاربران نیز از روند برخورد تکفیری های 

داعش با مناسبت های دینی ابراز تعجب و شگفتی کرده اند.
کارشناسان اعلام کردند اینکه گروه )تکفیری صهیونیستی( داعش چهار تا 
پنج روز زودتر از موعد مقرر عید فطر اعلام کرده است، نشان از بی مسئولیتی 
این گروه اســت در نتیجه وقتی این اعلامیه در کنار دیگر عملکردهای این 
سازمان تروریستی قرار می گیرد، بیش از پیش مشخص می شود این گروه هیچ 
ارتباطی به اسلام و مسلمین ندارد. بلکه گروهی متشکل از مشتی هوسران، 

ثروت اندوز و قاتل است.
اگرچــه این گروه در صدور فتواهای عجیب و غریب جایگاه ویژه ای دارد 
اما این اولین باری اســت که یک موضوع بسیار حساس اسلامی را این گونه 

به بازی می گیرد.

یک رنگین پوســت ایالت آلابامای آمریکا 
هنگام دستگیری از سوی پلیس به خاطر پاشیده 

شدن اسپری فلفل به صورتش کشته شد.
بــه گزارش فارس، »آنتونی دیواین« 35 ســاله، 
هنگامــی که می خواســت از خــود در برابر پلیس 

توسکالوســای ایالت آلابامــا دفاع کند، 
کشته شد.

به نوشته وبگاه شبکه خبری »اسکای 
نیــوز« ایــن حادثه روز جمعه گذشــته 
هنگامــی رخ داد که ســاکنان محلی به 
پلیس گزارش دادند آنتونی سیاه پوست 

حامل سلاح اســت.برپایه این گزارش، پلیس منطقه در گزارش خود مدعی 
شده که آنتونی دیواین هنگامی که در ایوان منزل نشسته بود با دیدن پلیس 

به جنگل مقابل منزلش متواری شد و هنگام فرار زمین خورد.
در بیانیــه اداره پلیس به صراحت آمده اســت که پلیس محلی هنگام 
دستگیری ابتدا اسپری فلفل به صورت آنتونی دیواین پاشیده و سپس به او 
دست بند زده است. مقامات پلیس البته اعلام داشتند که 6 پلیس درگیر در 

این حادثه از کار برکنار نشده اند.

فوران آتشفشان ها  مطالعات نشان می دهد 
می تواند عامل احتمالــی توقف پدیده گرمای 

جهانی باشد.
حجم گازهای گلخانه ای در اتمسفر طی 10 سال 
گذشته به طور مداوم افزایش یافته در حالی که دمای 

جهانی در سطح زمین طی این مدت با این روند افزایش نیافته است.
براساس مطالعات منتشر شده در مجله »نیچر کامیونیکیشنز«، گروهی از 
متخصصان مؤسسه »ماکس پلانک«، انستیتو فناوری »کارلسروهه« و مؤسسه 
تحقیقات تروپوسفریک »لیبینز« به سرپرستی دانشمندان علوم جوی دانشگاه 
»لوند« در سوئد برای گردآوری اطلاعات در خصوص جو زمین گردهم آمدند 

تاعلت توقف گرمای جهانی را در دهه گذشته مشخص کنند.
آنهــا در عین حال خاطرنشــان کردند که زمین باز هــم به علت روند 
افزایشــی تولید گازهای گلخانه ای گرم خواهد شــد و توقف روند گرمایش 

جهانی موقتی است.
در این مطالعات کارشناســان برای بررسی میزان غلظت ذرات متراکم از 

یک شتاب دهنده یونی استفاده کردند.
به گزارش تک تایمز، متخصصان تأکید کردند که افزایش ذرات آتشفشانی 
در لایه »تروپوپوز« از جو زمین که لایه میانی استراتوسفر و تروپوسفر است 
درســت با مواقعی همزمانی دارد که متوسط دمای سطح زمین افزایش پیدا 
نکرده و این امر بر نقش این ذرات در متوقف ســاختن روند گرمای جهانی 

تأکید دارد.

بر اثر آتش سوزی در یک خانه سالمندان در 
اسپانیا هشت تن کشته شدند.

این حادثه در »ساراگوسا«، مرکز بخش خودمختار 
»آراگون« در اسپانیا رخ داد.

به گــزارش یورونیوز، این منطقه شــاهد گرمای 
شــدیدی در یک هفته گذشته بوده اســت. پلیس در حال بررسی جزئیات 

این حادثه است.

قطع شده اســت.تاکنون قطعی برق 169 هزار و 274 مشترک در مناطقی 
همچون »والپارایزو« )مرکز شــیلی( و »مائول« )جنوب شیلی( گزارش شده 
اســت.بارندگی شدید و افتادن درخت ها و شاخه هایشان در خیابان ها ضمن 

بستن راه موجب خسارات زیادی به اتومبیل ها شده است.
بیشترین آمار قطعی برق خانه ها از شهر »سانتیاگو« پایتخت شیلی گزارش 
شــده است در حالی که پس از گذشت ســاعت ها از طوفان تعداد خانه های 

خاموش این شهر از 40 هزار و 500 به مرز 63 هزار 494 رسیده است.
در حالی که مرکز ملی اضطرار بیشترین آمار قطعی برق »سانتیاگو« رااز 
مناطق مرکزی و شرقی این شهر اعلام کرده است اما رسانه ها از قطعی برق 
خانه 5 هزار شهروند ساکن در مناطق پیرامونی جنوب »سانتیاگو« نیز گزارش 
داده اند.شرکت برق شیلی اعلام کرده در تلاش است تا مشکل برق خانه های 
شهروندان را مرتفع کند؛ البته مقامات شیلیایی از ادامه بارش ها خبر داده اند.

سردار مهری خط قرمز پلیس را سرعت غیرمجاز، 
حرکت مارپیچ و غیرمتعارف، تجاوز به چپ و اقدامات 
خطرساز عنوان و تأکید کرد: پلیس حتماً برخورد قاطع 
و قانونی را با این گونه رانندگان انجام می دهد چرا که 
حفظ جان هموطنان مهمترین خواسته پلیس است.

ســردار تقی مهری، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
ناجا در نشســت خبری از آمادگی کامل پلیس راهور برای 
انجام مأموریت در ایام عید سعید فطر در استان های شمالی 
و همجوار خبر داد و گفت: از بعدازظهر فردا تعداد زیادی از 

هموطنان سفرهای عید فطر خود را آغاز می کنند.
وی پیرامــون تمهیدات پلیس بــرای دومین مرحله 
سفرهای تابســتانی، اظهار داشت: اجرای مرحله اول طرح 
ســفرهای تابســتانی تا قبل از ماه مبارک تمام شد و این 
مرحله دوم اجرای طرح تابســتانی سفرها را با هماهنگی 
کلیه دســتگاه های امدادی و خدماتی و با محوریت پلیس 

اجرا خواهیم کرد.
رئیس پلیس راهنمایــی و رانندگی ناجا تصریح کرد: 
جلســات هماهنگــی با کمیســیون ایمنــی راه و تمامی 
دستگاه های مسئول انجام شــده و ان شاءا... شاهد کاهش 

تصادفات، تلفات و خسارات در تابستان 94 خواهیم بود.
ســردار مهری تصریح کرد: برآورد پلیس این است که 
در طی چند روز تعطیلی عید سعید فطر قاعدتاً شاهد این 
هستیم که از فردا بعضی از هموطنان سفرهای عید سعید 
فطر خود را آغــاز می کنند و به همین خاطر پلیس راهور 
ممنوعیت و محدودیت های تردد را در برخی محورها اجرا 

خواهد کرد.
آمادگی پلیس راهور برای تسهیل تردد 

در استان های شمالی و همجوار
وی به بیان ممنوعیت ها و محدودیت ها پرداخت و گفت: 
این ممنوعیت و محدودیت ها در برخی جاده ها به خصوص 
محورهای شمالی، جاده کرج به چالوس، هراز، فیروزکوه و 

برخی محورهای دیگر خواهد بود.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا ادامه داد: همه 
همکاران ما در پلیس راهور در راستای انجام مأموریت خود 
برای ایام تعطیلات عید سعید فطر از فردا با آمادگی کامل 
در استان های شمالی و استان های همجوار حضور فعال دارند 
تا با اجرای خدمات بیشتر و مضاعف و به کارگیری تجهیزات 

انسانی بتوان سفر خوبی را برای هموطنان رقم زد.
سرعت غیرمجاز، تجاوز به چپ و حرکات مارپیچ 

خط قرمز پلیس
سردار مهری خط قرمز پلیس را سرعت غیرمجاز، حرکت 
مارپیچ و غیرمتعارف، تجاوز به چپ و اقدامات خطرســاز 
عنوان و تأکید کرد: پلیس حتماً برخورد قاطع و قانونی را با 
این گونه رانندگان انجام می دهد چرا که حفظ جان هموطنان 

مهمترین خواسته پلیس است.
این مقام ارشــد راهور به بیان چهار عاملی که بیش از 
80 درصد تصادفات کشور را رقم می زنند پرداخت و تصریح 
کرد: تخطی از سرعت مطمئنه، توجه نکردن به جلو، انحراف 
به چپ و همچنین رعایت نکردن حق تقدم از جمله عواملی 
هستند که بیش از 80  درصد تصادفات را باعث می شوند.

وی به آمار تصادفات تابستان سال 93 پرداخت و گفت: 
در تابســتان 93 قریب به 5 هزار نفــر از هموطنان ما در 
تصادفات جاده ای کشته شدند و این آمار، آمار بالایی برای 
کشور ما است و متأسفانه این حوادث باعث شد که عده ای 
از هموطنان که در ســفر بودند به جای بهره بردن از سفر 
 دچار غم و اندوه از دست دادن اعضای خانواده خود شوند.
سردار مهری با اشاره به اجرای تمهیدات لازم  برای اجرای 
طرح مراسم نماز عید سعید فطر توسط کلیه نیروهای پلیس 
در مراکز اســتان ها و تمام شهرستان های سراسر کشور از  
شــهروندان تقاضا کرد که برای شرکت در مراسم نماز عید 
سعید فطر از وسایل حمل  و نقل عمومی استفاده کنند اما 
کسانی نیز که از خودروی شخصی استفاده می کنند برای 
پارک خودروی خود به راهنمایی های پلیس توجه کرده و در 
پارکینگ ها و معابر پیش بینی شده خودروها را پارک کنند.
وی به اجرای نماز عید سعید فطر در تهران اشاره و بیان 
داشت: نقشه به خصوصی برای پارک خودروهای نمازگزاران 
تهرانی پیش بینی شده و از تمام شهروندان تقاضا می کنیم 
که به راهنمایی های پلیس و همچنین عوامل ستاد برگزاری 

نماز توجه کامل داشته باشند.
وی یکی از مشکلات موجود در جاده های بین شهری را 
طولانی بودن روز در تابستان عنوان و بیان داشت: رانندگان 
ما باید استراحت را در برنامه سفر خود پیش بینی کنند تا با 

استراحت کافی به رانندگی ادامه دهند.
سردار مهری از سرنشــینان خودروها درخواست کرد 
که  حتماً کمربند ایمنی خود را ببندند تا اگر دچار حادثه 
شدند صدمات جسمانی کمتری را متحمل شوند؛ همچنین 
از مواردی که حواس راننده را پرت می کند اجتناب کنند.

رئیــس پلیس راهنمایی و رانندگــی ناجا به رانندگان 
توصیه کرد که اگر احساس خستگی و خواب آلودگی می کنند 
حتماً توقف کنند چرا که هیچ جایگزینی مانند خواب وجود 
ندارد و مهمترین دلیل حوادث رانندگی در جاده های کویری، 

خواب آلودگی رانندگان است.
وی از شهروندان درخواست کرد که قبل از سفر آخرین 
وضعیــت جاده ها اعم از محدودیت و ممنوعیت را از طریق 
سایت راهور 120 یا شماره تلفن 88255555 دریافت کنند؛ 
همچنین شهروندان می توانند از طریق تلفن همراه شماره 
120 را گرفته و محدودیت ها و ممنوعیت ها را دریافت کنند.

رئیــس پلیس راهنمایــی و رانندگی ناجــا در ادامه 

نشست خبری با اصحاب رسانه در پاسخ به سؤالی در مورد 
غیراســتاندارد بودن خودروی پراید برای تردد در جاده ها 
اظهار داشت: بنا بر قوانین جاری کشور، پلیس مکلف است 
خودروهایی را شماره گذاری کند که تأییدیه استاندارد مورد 
لزوم کشور را از طرف سازمان ملی استاندارد و وزارت صنعت 

و معدن و همچنین تأییدیه محیط زیست را داشته باشد.
وی تصریح کرد: تاکنون هیچ موضوعی از طرف وزارت 
صنعت، معدن و تجارت و شــورای عالی استاندارد مبنی بر 
اینکه این خودرو فقط می تواند در داخل شــهر تردد کند 

نیامده است.
جریمه های کنونی بازدارندگی لازم را ندارند

رئیس پلیس راهور ناجا در پاســخ به سؤالی در مورد 
جریمــه اظهار داشــت: معمــولاً برای کنتــرل رانندگان 
پرسرعت در کشورهای همجوار و حتی کشورهای اروپایی 
نیز هزینه های سنگینی پیش بینی شده است؛ در ایران نیز 
برابر ماده 22 قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی پیش بینی 
شده که متناسب با شرایط کشور و تورم با امضای سه وزیر 
دادگستری کشور و راه و شهرسازی و به پیشنهاد فرمانده 
نیروی انتظامــی هزینه و مبلغ جرایم کــه در کد جرایم 
پیش بینی شــده بازنگری و تعدیل شود. این نامه به هیئت 

دولت ارسال شده و در کمیسیون اجتماعی دولت است.
وی تأکید کرد: ما معتقدیم جریمه هایی که اکنون اعمال 
می شــود در حال از دست دادن بازدارندگی خود هستند و 
لازمه اش این است که افزایش پیدا کند؛ امیدواریم تصمیم 
مناسبی برای رانندگان پرخطر و حادثه ساز گرفته شود چرا 
که جریمه های تخلفات رانندگی جزو سبد خانوار نیست و 

هر کسی که تخلف کند باید هزینه اش را بپردازد.
مخدوش کردن پلاک جرم است

عالیتریــن مقام راهنمایی و رانندگی کشــور در مورد 
مخــدوش کــردن پلاک ها گفت: مخــدوش کردن پلاک 
تخلف نیســت، بلکه جرم محســوب می شود و کسانی که 
شماره خودرو را تغییر دهند یا روغن مالی کرده یا از اسپری 
اســتفاده کنند و یا هرگونه اقدام جعل انجام دهند توسط 
پلیس تحویل مراجع قضایی داده می شوند و برابر با قانون 
مجازات اســلامی ماده 720 توسط مراجع قضایی برخورد 
می شوند و از 6 ماه تا یک سال حبس را باید تحمل کنند.
اعمال حداکثر توان پلیس برای توقف متخلفین

ســردار تقی مهری در ارتباط با کنترل سرعت و ثبت 
تخلف گفت: برنامه هایی در جاده های بین شــهری توسط 
پلیس از ســال های گذشته اجرا شده است که این برنامه 
در مسیرهای تهران به مشهد، اصفهان به شیراز و محورهای 

شمالی از جمله فیروزکوه، هراز و چالوس بوده است.
مهری تصریح کرد: در گذشته پلیس دوربین هایی را در 
این مسیرها نصب کرده است و با تفاهم نامه ای که بین پلیس 

و ســازمان راهداری منعقد شده قرار است 1800 دوربین 
توسط سازمان راهداری تهیه و برای کنترل و ثبت تخلفات 

در مسیر جاده ها نصب شود.
ســردار مهری درمــورد تخلفات شــبانه در تهران و 
همچنین تردد کامیون ها در بزرگراه ها اظهار داشت: تهران 
دارای بزرگراه های بی شــماری اســت و به دلیل مشکلات 
معابــری که وجود دارد و همچنین نیاز به تردد کامیون ها 
برای جابه جایی بار و اقدامات عمرانی در سطح شهر تهران، 
پلیس چاره ای جز این ندارد که از ساعت 11-10 شب تا 6 
صبح این محدودیت ها را بردارد. البته ممکن است رانندگانی 
دچار تخلف شوند که اعمال قانون می شوند و به پارکینگ 

منتقل خواهند شد.
رئیــس پلیس راهنمایی رانندگی ناجا تصریح کرد: در 
تهران بزرگ پلیس بزرگراه را داریم که ساختاری متفاوت 
نســبت به شهر و استان های دیگر دارد که با تقویت آن در 
سال جاری و اقدامات دیگری که نه تنها در بعد راهور بلکه 
در حوزه انتظامی نیز شکل می گیرد با قوت و قدرت بیشتری 
با افرادی که جرم می کنند برخورد می شــود همچنین با 
کسانی که دور دور کرده و حرکت نامتعارف انجام می دهند 

نیز برخورد می شود.
ســردار مهری در مورد انتقال خودروها به پارکینگ و 
اطلاع رسانی به مالکان آنها بیان داشت: در انتقال خودروها 
بــه پارکینگ آنهایی که تخلف کرده یا در جاهای ممنوعه 
توقف کرده اند برابر دستورالعمل عمل کرده کنترل ترافیک 
پلیس راهور اعلام شده باید این امر توسط افسر کارشناس 
اطلاع رسانی شــود و اگر هموطنان در اعلام شماره همراه 
خود همکاری های لازم را انجام دهند همکاران ما موظفند 

تا انتقال خودروها را به مالک اطلاع دهند.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا در مورد ارسال 
پیامکی جرائم خودروها به رانندگان اظهار داشت: این طرح 
به صورت پایلوت در بعضی جاها عملی شــده اما به علت 
داشــتن هزینه باید با شهرداری و راهداری هماهنگ شود 
که ما معتقدیم که اگر این کار انجام شود در پیشگیری از 

تصادفات تاثیر بسزایی دارد.
وی گفت: شهروندانی که از وسایل حمل و نقل عمومی 
اســتفاده می کنند می توانند تخلف رانندگان را با شــماره 
110120 اطــلاع دهند.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
ناجــا در ادامه در مورد تعیین تکلیف افراد بی ســواد برای 
دریافت گواهینامه اظهار داشــت: برابر آیین نامه کســانی 
که زیر 30 ســال ســن دارند و سواد نداشته باشند به آنها 

گواهینامه تعلق نمی گیرد.
وی گفت: این تصمیمی اســت که گرفته شده و برای 
جلوگیری از جعل و ثبت کلیه شــرایط و سوابق راننده در 

طول سال های رانندگی می تواند کاربرد داشته باشد.

سردار مهری همزمان با شروع دور دوم سفر های تابستانی: 

سرعت غیرمجاز، تجاوز به چپ و حرکات مارپیچ خط قرمز پلیس است

هشدار پلیس فتا به پرداخت کنندگان
 اینترنتی و الکترونیکی زکات فطریه

به  رئیــس پلیس فتــا اســتان ســمنان 
پرداخت کنندگان زکات فطریــه از طریق فضای 

مجازی و خودپردازها هشدار داد.
به گــزارش مرکز اطلاع رســانی فرماندهی انتظامی 
اســتان سمنان، سرهنگ ســیدعلی میراحمدی با بیان 
اینکه کلاهبرداران و سودجویان همواره منتظر سهل انگاری 
کاربران هستند، گفت: هموطنان از معتبر بودن مؤسسات 

و خیریه ها برای پرداخت زکات اطمینان حاصل کنند.
وی افزود: شهروندان هنگام پرداخت کفاره یا فطریه 
از طریــق تلفن بانک، اینترنت بانک و وب ســایت های 
معتبر، مراقب باشند تا در دام سایت های جعلی موسوم به 
فیشینگ نیفتند.وی استفاده از سایت هایی که از پروتکل 
httpsدر قســمت نشانی )URL( خود استفاده می کنند را 

راهکار اطمینان از ایمنی سایت مورد استفاده عنوان کرد.
میراحمدی خاطرنشــان کرد: کاربران از پاسخ دادن 

به ایمیل ها و پیامک هایی که مشخصات و جزئیات کارت 
بانکی آنان را درخواســت می کنند، حتی اگر به ظاهر از 

سوی بانک عامل باشد، خودداری کنند.
رئیس پلیس فتا اســتان ســمنان تاکید کرد: برای 
جلوگیری از سرقت هرگونه اطلاعات بانکی توسط افراد 
ســودجو در فضای مجازی، بهتر است از وب سایت هایی 
برای اتصال به درگاه واقعی بانک های عامل استفاده شود 

که دارای پروتکل )https( باشند.
استفاده از صفحه کلید مجازی هنگام ورود اطلاعات 
به درگاه پرداخت اینترنتی بانک ها، نگهداری از رســید 
بانکی دستگاه خودپرداز در صورت ناموفق بودن عملیات 
پرداخت و حضور در محل پرداخت تا اتمام فرآیند پرداخت 
در استفاده از کارت عابر بانک، توصیه های مهم پلیس فتای 
استان سمنان به پرداخت کنندگان اینترنتی و الکترونیکی 

وجوهات شرعی ماه مبارک رمضان عنوان شده است.

علوم،  وزارت  رفاه  پشــتیبانی صندوق  معاون 
تحقیقات و فناوری گفت: صندوق رفاه وزارت علوم 
نابارور  تسهیلات جدیدی برای زوج های دانشجوی 

در نظر گرفته است.
ســید فردین تقی زاده در مصاحبه با خبرگزاری صدا و 
ســیما افزود: چنانچه دانشجویان تحصیلات تکمیلی که از 
ازدواج آنها چندسالی می گذرد، نابارور باشند و از ما کمک 

بخواهند، یک سری تسهیلات جدید ارائه می شود.
تقــی زاده گفت: با مرکز نازایی بیمارســتان طالقانی 
دانشــگاه شــهید بهشــتی رایزنی هایی به منظور امضای 
تفاهم نامه صورت گرفته تا مشــکلات زوج های دانشجوی 
نابــارور برطرف شــود.وی افزود: این تســهیلات در قالب 
بودجه هایی برای رفع این مشکل دانشجویان ارائه می شود، 
که نهادهای حمایتی در قالب وام برای دانشجویان در نظر 
گرفته اند.به گفته معاون پشتیبانی صندوق رفاه وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری، تمام دانشــجویان از سراسر کشور که 

نابارور هستند می توانند از این تسهیلات بهره مند شوند.

تسهیلات جدید صندوق رفاه 
برای زوج های دانشجوی نابارور

یک مسئول دارویی کشور گفت: مصرف خودسرانه 
قطره های چشمی بدون تجویز پزشک، باعث سوراخ 
شدن ســطح قرنیه، تخریب عصب بینایی و از بین 
رفتن چشم می شود. بنابراین داروخانه ها نباید بدون 
تجویز چشم پزشک، قطره های چشمی را در اختیار 

مردم قرار دهند. 
ســید علی وکیلی معاون غذا و دارو خراســان شمالی 
گفت: مصرف خودســرانه قطره های چشمی بدون تجویز 
پزشک، منجر به سوراخ شدن سطح قرنیه، تخریب عصب 

بینایی و از بین رفتن چشــم می شود.وکیلی افزود: افرادی 
که با جوشکاری سروکار دارند و بدون تجویز پزشک برای 
تسکین درد چشم از قطره های تتراکائین استفاده می کنند، 
بیشتر در معرض خطر سوراخ شدن قرنیه چشم قرار دارند. 
جوشــکاری بدون استفاده از لوازم محافظتی چشم، سبب 
تابش مســتقیم اشعه به چشم و سوزاندن سطح قرنیه و از 
بین رفتن اپیدلیوم می شود.به گزارش خبرگزاری تسنیم، 
معاون غذا و دارو خراسان شمالی کدر شدن، سوراخ شدن 
ســطح قرنیه و کوری را از جمله عوارض مصرف خودسرانه 

قطره تتراکائین برشمرد و تصریح کرد: قطره تتراکائین مانع 
ترمیم اپیدلیوم و باعث ایجاد اثرات سمی روی سطح قرنیه 
شــده و عوارض جبران ناپذیری را به دنبال دارد. بنابراین 
داروخانه ها نباید بدون تجویز چشــم پزشــک، قطره های 

چشمی را در اختیار مردم قرار دهند.
وکیلی در پایان خاطرنشان کرد: بتامتازون و دگزامتازون 
قطره هایی با ترکیبات کورتونی هستند که در صورت استفاده 
طولانی مدت باعث گلوکوم، )آب سیاه(، افزایش فشارچشم 

و تخریب عصب بینایی می شوند.

مصرف خودسرانه قطره  چشمی، قرنیه را سوراخ می کند

شکایت از دفاتر خدمات گردشگری در تعطیلات 
عید فطر، خارج از نوبت رسیدگی می شود.

مدیر کل میراث فرهنگی استان تهران با اعلام این خبر 
گفت: دفاتر خدمات مسافرتی فعال در  شهر تهران در ایام 
تعطیلات عید فطر شــاهد درخواست بالای خرید خدمات 
سفر بسیاری از هموطنان خواهند بود  که این حجم بالای 
خدمات بدون افزایش نظارت ها ممکن اســت موجب بروز 

مشکلاتی برای مسافران شود.
به گزارش ایلنا، رجبعلی خســروآبادی  با بیان اینکه با 
ارسال بخشنامه ای کلیه دفاتر خدمات مسافرتی را ملزم به 
حضور و پاسخگویی 24 ساعته در ایام تعطیلات عید فطر 
نموده ایم از همشــهریان خواست تا تمام خدمات خود را 
بــا عقد قرارداد و با حصول اطمینان از مجوز فعالیت دفتر 

خدمات مسافرتی خریداری نمایند.
خســروآبادی  خاطرنشــان کرد: در صــورت دریافت 
هرگونه شــکایتی از نحوه خدمات دهی به گردشــگران و 
مسافران تعطیلات عید فطر از سوی دفاتر خدمات مسافرتی 
گردشگری، طرح شــکایت خارج از نوبت و در اولین زمان 
ممکن در کمیسیون رسیدگی به شکایات معاونت گردشگری 
استان تهران بررسی و اعلام رای خواهد شد واز همشهریان 
خواســته می شود برای اعلام شــکایات خود در تعطیلات 
عید فطر با شــماره تلفن هــای 88934841 الی 3 تماس 

حاصل نمایند.

مدیرکل میراث فرهنگی استان تهران خبر داد

رسیدگی خارج از نوبت 
به شکایت از دفاتر خدمات 

گردشگری در تعطیلات عید فطر

ایران  آبلیموی  رئیس هیئت مدیره صنعت 
گفت: در آخرین جلسه برگزار شده با سازمان 
غذا و دارو مقرر شد از خرید و فروش آبلیمو در 
ظروفی بیش  از 2 لیتر ممانعت بعمل آید که علت 
این ممنوعیت نیز مصرف کم خانوارها و امکان 

ماندگاری بیش از حد است. 
به گزارش ایلنا، مجید حجتی رئیس هیئت مدیره 
صنعت آبلیموی ایران، با اشــاره به حمایت های موثر 
مدیر کل اداره نظارت و ارزیابی فرآورده های خوراکی، 
آشامیدنی و آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو از 
انجمن آبلیمو، گفت: در آخرین جلسه برگزار شده با 
سازمان غذا و دارو مقرر شد ازآنجا که علی رغم ضوابط،  
آبلیموهایی با بسته بندی های 3، 4 و حتی 10 لیتری 
در ســطح عرضه، مشاهده می شود از خرید و فروش 

آنها در ظروفی بیش  از 2 لیتر ممانعت بعمل آید.
حجتــی اظهــار داشــت: شــرکت هایی که از 

بســته بندی های بیش از 2 لیتر اســتفاده می کنند، 
حتماَ باید این موضوع را در قراردادهایی فی مابین خود 
و خریداران قید نموده و در پرونده ای که در معاونت 
غذا و داروی مربوطه موجود خواهد بود نگهداری کنند. 
در غیر این صورت صرفاَ مجاز به ارائه محصولات خود 
به آشپزخانه های صنعتی بوده که آن هم با ارائه فاکتور 

و قرارداد مورد تائید می باشد.
رئیس هیئت مدیره صنعت آبلیموی ایران ادامه 
داد: ایــن محصولات بــه هیچ وجــه نمی توانند در 
فروشگاه ها و عمده فروشی ها توزیع و به فروش برسند.

حجتــی علت ممنوعیت توزیع آبلیموهای 3 و 4 
لیتری در فروشــگاه ها و سوپرمارکت ها را مصرف کم 
خانوارها و امکان ماندگاری بیش از حد دانست و عنوان 
کرد: این مســئله ممکن است، موجبات سرطان زایی 
دربر داشته باشــد.وی در ادامه به آبلیموهای بدون 
نشــان سلامت ســازمان غذا و دارو، در سطح عرضه 

و در تمامی میادین میوه و تره بار و میوه فروشی های 
کل کشور به عنوان آبلیموی طبیعی نیز اشاره کرد و 
با رد این مطلب گفت: علی رغم پیگیری های سازمان 
غذا و دارو نسبت به جمع آوری آبلیموهای فاقد شماره 
بهداشتی از سطح عرضه، متاسفانه هیچ نوع اقدامی از 
سوی دیگر ارگان ها و سازمان های مرتبط انجام نشده 
است که امیدواریم این مهم نیز در دستور کار سریع 
آنها قرار گیرد.حجتی ضمن اشاره به هزینه یک و نیم 
میلیــارد تومانی برای تهیه مکان و ایجاد و راه اندازی 
آزمایشــگاه آکرودیته این انجمــن در آینده نزدیک 
خاطرنشان کرد: برای این آزمایشگاه دستگاه های بسیار 
پیشرفته ای خریداری شده است و نمونه برداری ها نیز 

در آن انجام خواهد شد.
وی در پایان گفت: 25 کارخانه و شــرکت تولید 
آبلیموی اصیل در کل کشــور وجود دارند که تمامی 

مجوزهای سازمان غذا و دارو را دریافت کرده اند.

رئیس هیئت مدیره صنعت آبلیموی ایران خبر داد

ممنوعیت عرضه آبلیمو در ظروف بیش از 2 لیتر

یک پیرمرد روســتایی با 101 
سال سن و دارای شش فرزند چند 
روز پیش دارای فرزند هفتم شد.

به گزارش روابط عمومی شــبکه 
بهداشــت و درمان سردشت »خضر 
خضری« پیرمرد 101 ساله که اهل و 
ساکن روستای »احمد بریو« از توابع 
بخش وزینه سردشــت اســت بعد از 
یک قرن زندگی هفتمین فرزندش در 
بیمارستان امام خمینی)ره( سردشت 

به دنیا آمد.
ایــن پیرمرد به رغم ســن بالا از 
وضعیت جسمی خوبی برخوردار است. 
این کودک که 3 کیلو و 900 گرم وزن 

دارد در سلامت کامل بسر می برد.
خضر خضری طبق شناســنامه 
101 سال سن دارد ولی خودش معتقد 
است که سن ثبت شده در شناسنامه 

برای هفتمین بار
پیرمرد 101 ساله سردشتی دارای فرزند شد

10 سال بیشتر از سن واقعی اش است.
فاصلــه ســنی این پیرمــرد با 
همســرش به نام »مــام خضر« 40 
سال اســت و وی تنها همسر خضر 

خضری است.
خضری در سن 60 سالگی ازدواج 
کرده اســت و در آن موقع با توجه به 
همسرش  غیرشناسنامه ای اش،  سن 

حدود 11 سال سن داشته است.

مدیر عامل ســازمان میادین میوه و تره بار شهر 
تهران گفت: اگر هر خانــواده فقط یک نایلکس در 
هفته کمتر مصرف کند ۸1۶ میلیون نایلکس کمتر 

وارد چرخه محیط زیست می شود.
  سیداحمدصفوی با اشاره به اطلاع رسانی درباره کاهش 
مصرف نایلکس در سطح میادین و بازارها به ویژه در میادین 
اصلی افزود: پاکت های کاغذی و کیسه های پارچه ای برای 
جایگزینــی نایلکس در میادین 15 گانه توزیع می شــود، 
همچنین شــهروندان با اســتفاده از پاکت های کاغذی و 
جایگزینی ساک پارچه ای برای خرید در طول هفته ترغیب 
می شوند.صفوی تصریح کرد:  با توجه به مصوبه شورای شهر 
تهران در سال 88 در خصوص تغییر الگو و کاهش مصرف 
کیسه ها،  سازمان میادین میوه و تره بار شهر تهران از سال 
89 با جایگزینی تدریجی کیسه های تخریب پذیر،  در حال 
حاضر همه نایلکس هــای مصرفی که حدود 400 میلیون 
کیســه در ســال است از کیســه های تولید پایه گیاهی و 
تجزیه پذیر است.وی افزود: روزانه 4/5 تن نایلکس تجزیه پذیر 
و گیاهی در 190 میدان میوه و تره بار شــهر تهران توزیع 
و مصرف می شــود و ماهانه نمونه ای از محصولات تولیدی 
هر شرکت جهت راستی آزمایی،  خاصیت زیست پذیری به 

آزمایشگاه های معتبر ارسال می شوند.
صفوی درباره آموزش  شهروندان برای ترغیب به استفاده 
از نایلکس های تجزیه پذیر ، گفت:آموزش های مصرف به دو 
شــیوه انجام می شود، نخست حذف تدریجی نایلکس های 
پلیمری که از سال 89 به تدریج در دستور کار قرار گرفت 
و در حــال حاضر نایلکس پلیمری نداریم،  دوم برنامه های 
آموزشــی که براساس اصلاح سبک زندگی و اصلاح الگوی 
مصرف انجام می شود.به گزارش تسنیم،وی گفت: بین 30 
تا 50 درصد نایلکس های مورد استفاده ما در میادین پایه 
گیاهــی و حدود 50 تا 60 درصد از نایلکس ها تجزیه پذیر 
هستند.به گفته مدیر عامل سازمان میادین میوه و تره بارشهر 
تهران،  روزانه هر نفر یک پلاستیک استفاده می کند که اگر 
هر خانواده فقط یک نایلکس در هفته کمتر مصرف کند 816 

میلیون نایلکس کمتر وارد چرخه محیط زیست می شود.

کاهش ۸16 میلیونی با مصرف 
کمتر یک نایلکس در هفته

قم  - خبرنگار کیهان:
از  قم  انتظامی شهرســتان   فرمانــده 
دســتگیری رئیس شعبه یکی از بانک های 
قم به اتهام کلاهبرداری 17 میلیارد ریالی با 

شگرد دریافت وام مسکن خبر داد.
 ســرهنگ »هادی دیده ور« گفت: با شکایت 
چند نفر از شهروندان مبنی بر اینکه فردی پس 
از فروش آپارتمــان به آنان، اقدام به دریافت وام 
مســکن به نام خریداران بدون اطلاع آنان کرده 
اســت، مراتب در دســتور کار پلیس فرماندهی 

انتظامی شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: ادامه تحقیقات حاکی از این بود که 
متهم، رئیس شعبه یکی از بانک ها است که با توجه 
به اشتغال همزمان وی در ساخت و ساز مسکن، با 
اسناد آپارتمان های فروخته شده، به نام خریداران 
و بدون اطلاع آنان وام های سنگین دریافت کرده و 

از بازپرداخت آن خودداری کرده است.
این مقام انتظامی ادامه داد: با پیگیری های به 
عمل آمده، آدرس محل سکونت متهم شناسایی 

و در یک عملیات پلیسی دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرســتان قم بیان داشت: 
این فرد، که دارای 10 نفر شــاکی است، پس از 
تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شد.
ســرهنگ دیده ور در خاتمه به شــهروندان 
هشدار داد: در هنگام تنظیم قراردادها و معاملات 
از وجود خارجی شرکت، بنگاه و یا شخص حقیقی 
و حقوقی فروشنده یا آگهی کننده مطمئن شوید 
و درباره سابقه فعالیت و نتیجه کارهای قبلی آن 

تحقیق کنید.

رئیس شعبه یکی از بانک های قم 17 میلیارد ریال کلاهبرداری کرد

http://www.ilna.ir/%D8%A8%D8%AE%D8%B4-%D8%A7%D8%AC%D8%AA%D9%85%D8%A7%D8%B9%DB%8C-5/289601-%D9%85%D9%85%D9%86%D9%88%D8%B9%DB%8C%D8%AA-%D8%B9%D8%B1%D8%B6%D9%87-%D8%A2%D8%A8%D9%84%DB%8C%D9%85%D9%88-%D8%AF%D8%B1-%D8%B8%D8%B1%D9%88%D9%81-%D8%A8%DB%8C%D8%B4-%D8%A7%D8%B2-%D9%84%DB%8C%D8%AA%D8%B1
http://www.ilna.ir/%D8%A8%D8%AE%D8%B4-%D8%A7%D8%AC%D8%AA%D9%85%D8%A7%D8%B9%DB%8C-5/289601-%D9%85%D9%85%D9%86%D9%88%D8%B9%DB%8C%D8%AA-%D8%B9%D8%B1%D8%B6%D9%87-%D8%A2%D8%A8%D9%84%DB%8C%D9%85%D9%88-%D8%AF%D8%B1-%D8%B8%D8%B1%D9%88%D9%81-%D8%A8%DB%8C%D8%B4-%D8%A7%D8%B2-%D9%84%DB%8C%D8%AA%D8%B1

